
V hospodě U šesti trampů

Ivan Mládek

Hospodou U šesti trampů hodně píva proteklo,
všichni jsme se zasloužili, hodně nás už oteklo,
naše kanjpa v pití píva je na první příčce,
říká se, že je tu průtok jako v ňáký středně velký říčce.

R: V hospodě U šesti trampů tam to zase dejchá,
   je to naše chlouba štěstí, je to naše pejcha,
   a když něco špatnýho nám někdo o ní říká,
   tak mu hubu rozmlátíme až mu z nosu stříká.

   Hulákat a zpívat se tu nikdo neostejchá,
   hostinský to nevadí, že narůstá nám cejcha,
   žádná jiná ženská nás už dávno nezajímá,
   co se týče cejchy Róza taky pěknou ji má.

Já mám sice pěknej pupek, Pepa však mě dohání,
Róza po něm začla koukat, kolem něj se ohání,
a když Pepa další dírku vrtal si do pásku,
Róza na mě zapomněla, pocítila k Pepíkovi nepříčetnou lásku.

R: V hospodě ... 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

